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XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA XXL
6 x 100 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO XXL
2 x 150 g

XXL

€ 9,97/kg

al paio

2,99

AMICA CHIPS

ELDORADA XXL
400 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

XXL

€ 9,98/kg

a confezione

3,99

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP XXL
500 g

XXL

€ 8,32/kg

a confezione

4,99

XXL

€ 9,98/kg

a confezione

4,99

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
pagina 23

al set

9,99
 

AUTO XS

ASPIRAPOLVERE  
PER AUTO CORDLESS
pagina 27

al pezzo

14,99
 

CRANE

MINI APPARECCHIO  
PER MASSAGGI
pagina 30

Auguri
D A  L U N E D Ì  30.12 A L  05.01

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP XXL
in confezione doppia 
2 x 80 g

al paio

3,99
€ 24,94/kg
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ND
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EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE
300 g

BONLÀ

PROVOLA/SCAMORZA 
A FETTE XXL
165 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia 
2 x 150 g

al paio

2,99
€ 9,97/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP XXL
500 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP XXL
460 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

4,99
€ 9,98/kg

al pezzo

3,99
€ 8,67/kg

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 200 g

(7,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 80 g

(29,88/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

33 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16 %
di risparmio

a confezione

3,99
€ 4,99/kg

al pezzo

1,69
€ 10,24/kg

al pezzo

1,79
€ 5,97/kg

D A  L U N E D Ì  30.12

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

PARMALAT

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO XXL
4 x 1 l

a confezione

3,79
€ 0,95/litro

REGIONE CHE VAI

PIADINA XXL
720 g

a confezione

1,69
€ 2,35/kg

CIRIO

POLPA DI POMODORO FINISSIMA
4 x 400 g

a confezione

2,49
€ 1,56/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

CUCINA NOBILE

CAPPERI IN ACETO DI VINO XXL
360 g

a vasetto

1,69
€ 9,94/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA DENOCCIOLATE XXL
in salamoia ligure
950 g

a vasetto

4,99
€ 9,24/kg sgocc.

744044
attesa campione

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA XXL
460 g

a confezione

2,99
€ 6,50/kg

a confezione

3,99
€ 9,50/kg

GOOD CHOICE

SMOOTHIE XXL
gusti vari
750 ml

a bottiglia

2,49
€ 3,32/l itro
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

AMICA CHIPS

ELDORADA XXL
400 g

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA XXL
500 g

FRUTTA ORO

PESCHE ALLO SCIROPPO
980 g

a vasetto

3,99
€ 6,65/kg sgocc.

SOCADO

PRALINE
450 g

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

CUCINA

PALMINE PASTA SFOGLIA XXL
280 g

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 225 g

(7,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19 %
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,29 € per 200 g

(6,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,35 € per 400 g

(5,88/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16 %
di risparmio

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

a confezione

3,69
€ 4,92/kg

a bottiglia

3,99
€ 2,00/litro

CONFEZIONE STANDARD
1,25 € per 250 g

(5,00/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

a confezione

1,79
€ 6,39/kg

BUON΄ORA

MINI CROISSANT XXL
300 g

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO XXL
750 g

FRIOL

OLIO 
PER FRIGGERE
2 l

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

D A  L U N E D Ì  30.12

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

PERONI

BIRRA XXL
4,7% vol.
12 x 330 ml

PRIMANA

HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 pezzi
900 g

SANT'ANNA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

a confezione

3,99
€ 0,33/litro

a bottiglia

1,25

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
ace/ananas
1,5 l

a bottiglia

1,25
€ 0,83/litro

CUCINA NOBILE 

PIZZA MARGHERITA XXL
3 pezzi
960 g

CONFEZIONE STANDARD
2,97 € per 640 g

(4,64/kg)

CONFEZIONE STANDARD
5,19 € per 750 g

(6,92/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

10 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19 %
di risparmio

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

CASTELTORRE

PASSERINA
TERRE DI CHIETI IGP
per acquisto singolo 2,89 € a bottiglia
6 x 750 ml

a confezione

6,79
€ 1,71/litro

a confezione

3,99
€ 4,16/kg

11,56

4+2
GRATIS!
a cartone 17,34

€ 2,57/litro

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,78€ 

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

XXLXXXXLLXXLALAALLAL
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XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 450 ml

(6,64/l)

OMINO BIANCO

ADDITIVO 
IGIENIZZANTE XXL
2,4 l

al pezzo

3,79
€ 1,58/litro

BOROTALCO

BAGNODOCCIA XXL
2 x 450 ml

a confezione

3,79
€ 4,21/litro

KOKETT

VELINE XXL
3 veli
150 pezzi

a confezione

1,49
 

ORAL B

COLLUTORIO XXL
2 x 500 ml

a confezione

3,59
€ 3,59/litro

NELSEN

DETERSIVO 
PIATTI XXL
limone
3 x 850 ml

a confezione

4,19
€ 1,64/litro

SWIFFER

PIUMINI CATTURAPOLVERE XXL
12 pezzi

a confezione

6,49
 

con la
CONFEZIONE  XXL

33 %
di risparmio

BRAWN

PANNI CATTURA COLORE XXL
80 pezzi

a confezione

3,99
 

CAREFREE

SALVASLIP XXL
Cotton Feel
100 pezzi

a confezione

3,99
 

D A  L U N E D Ì  30.12
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SE HAI GRANDI 
ASPETTATIVE,
NON ASPETTARE!

SCOPRI LE

DISPONIBILI

NORD ITALIA!
IN TUTTO IL

OPPORTUNITÀ

LA STRADA 
GIUSTA PER
ME

CANDIDATI

ORA!
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RISPARMICOGLI IL

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 4,97/kg

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG

REGIONE CHE VAI 

PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG

1,69

-43%
a confezione 2,99

€ 1,13/kg

1,5 KG

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 4,97/kg

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI CARCIOFO
min. 300 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg
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A
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RISPARMI

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

MELE TESSA 800 G

1,29

-35%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 1,58/kg

I COLORI DEL SAPORE 

BROCCOLI 500 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA SFIZIOSA 200 G

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

1,49 

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

 ALDI | 9



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 7,48/kg

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA XXL
6 x 100 g

XXL

€ 8,32/kg

a confezione

4,99

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

4,79

-26%
a confezione 6,49

€ 15,97/kg

L U N E D Ì  30.12 -  D O M E N I C A  05.01
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IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
avvolti da zucchine
240 g

AMADORI

BUONA DOMENICA POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 9,54/kg

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

FIORITAL

FILETTO DI TROTA SALMONATA
180 g

3,29

-17%
a confezione 3,99

€ 18,28/kg

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 7,11/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,13/kg

a confezione

4,99

FILENI

RITAGLI DI POLLO

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

al kg

 

BBQ

SPIEDINI DI MAZZANCOLLE
gusti vari
120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,92/kg

a confezione

2,99
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TOTALE
di cui IVA 34,00 25,20TOTALE

di cui IVA 

PREZZI NON 
IN PROMOZIONE

PREZZI 
IN PROMOZIONE

D A L  30 DICEMBRE A L  02 FEBBRAIO

ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 35 EURO* IN UN MESE!

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

UN MESE
DI RISPARMIO

SU TANTI PRODOTTI
DELLA TUA SPESA 

QUOTIDIANA!

IL CARRELLO
DELMESE

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,69

-12%
a confezione 0,79

€ 3,45/litro

MILSANI

KEFIR
500 g

0,69

-30%
al pezzo 0,99

€ 1,38/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

BONLÀ

SCAMORZINE 
AFFUMICATE
200 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 7,45/kg

BIO NATURA

TOFU BIO
naturale/affumicato
350/250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 4,26/5,96/kg

ALDI | 12



KARLSKRONE

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

0,55

-15%
a lattina 0,65

€ 1,10/litro

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

3,79

-22%
a confezione 4,87

 

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE LE DORATE
630 g

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA
ALBICOCCA BIO
330 g

MAREBLU

TONNO VERO NATURALE 
al naturale
3 x 60 g

1,99

-18%
a confezione 2,45

€ 3,16/kg

2,89

-19%
a vasetto 3,59

€ 8,76/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 11,06/kg

NATURE΄S GOLD

PATATINE FRITTE
1 kg

1,49

-19%
a confezione 1,85

 

PEPSI
1,75 l

0,99

-37%
a bottiglia 1,59

€ 0,57/litro

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
200 g

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 7,59/kg

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 6,95/kg

BARILLA

PESTO ALLA GENOVESE
190 g

1,69

-32%
a vasetto 2,49

€ 8,89/kg
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a confezione

1,49
€ 12,42/kg

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI
gusti vari
100 g

STABINGER

STRUDEL DI MELE
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg

CUCINA NOBILE

PEPERONCINI  
RIPIENI CON TONNO
190 g

1,59

-24%
a vasetto 2,10

€ 8,37/kg

SNACK FUN

STICKS SALATI
120 g

LA CESTA

PANPIZZA
450 g

INALPI

HAPPY CHEERSE
gusti vari
140 g

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 3,56/kg

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
250 g

al pezzo

1,79
€ 12,79/kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 19,90/kg

PHILADELPHIA SALMONE
150 g

al pezzo

1,79
€ 11,93/kg

THE ICELANDER

SALMONE CON ALGA NORI
affumicato
75 g

a confezione

2,99
€ 39,87/kg

a confezione

1,79
€ 3,98/kg

D A  L U N E D Ì  30.12
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Primi d'autore

CUCINA

ANTIPASTI IN BUSTA
pomodori secchi/carciofi
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

GOURMET

GIRASOLI CON ZUCCHINE 
GRIGLIATE E SPECK
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
ARROSTO ALLE ERBE
100 g

GOURMET

SALAME 
AL TARTUFO
90 g

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI ALICI
• canale di Sicilia
• mar Cantabrico
• salsa Rizzoli
40 g

a confezione

1,49
€ 3,73/100 g

GOURMET

SARDINE
• al limone e timo
• all’olio d’oliva
• al tartufo
120 g

a confezione

1,59
€ 13,25/kg

Buonissimo
 2025

LA CESTA

GRISSINI
gusto pizza
165 g

a confezione

2,19
€ 13,27/kg

a confezione

2,49
€ 24,90/kg
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OFFERTEOFFERTE

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI INTERI
340 g

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE TAGGIASCHE
180 g

1,49

-25%
a vasetto 1,99

€ 8,28/kg

REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO DOC
750 ml

COPPIERE

MARZEMINO 
TRENTINO DOC
750 ml

1,99

-26%
a bottiglia 2,69

€ 2,65/litro

2,59

-25%
a bottiglia 3,49

€ 3,45/litro

PINOT 
CHARDONNAY 
BRUT
750 ml

1,99

-20%
a bottiglia 2,49

€ 2,65/litro

IDEALE DA 
ACCOMPAGNARE A PIATTI 
LEGGERI A BASE DI PESCE 

ITALIA

GIALLO DORATO

CARNI ROSSE E STUFATI

FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE, STUFATI E 
FORMAGGI STAGIONATI

TRENTINO ALTO ADIGE

ROSSO RUBINO

1,49

-21%
a vasetto 1,89

€ 4,38/kg

BARSKA

VODKA 
PREMIUM
40% vol.
700 ml

5,99

-20%
a bottiglia 7,49

€ 8,56/litro

BIRRA PER
L'ANNO NUOVO
5,2% vol.
3 l

a bottiglia

24,99
€ 8,33/litro

PRIMANA

OLIVE
ALL'ASCOLANA
250 g

1,29

-30%
a confezione 1,85

€ 5,16/kg

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 2,76/kg

TESORI D΄APULIA

TARALLI
classici/pizza
250 g

L U N E D Ì  30.12 -  D O M E N I C A  05.01
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE
COTTE AL VAPORE
100 g

FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

1,69

-15%
al pezzo 1,99

€ 5,63/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON
GRANO SARACENO
700 g

1,59

-27%
a confezione 2,19

€ 2,27/kg

I COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE 14 VERDURE
1,5 kg

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 1,19/kg

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO DOP 
GRATTUGIATO
100 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 16,90/kg

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

FRESCHI PER TE

SALAME UNGHERESE
150 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 9,90/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

I COLORI DEL SAPORE

SUGO ALL'AMATRICIANA/
ALLA BOLOGNESE
350 g

1,09

-12%
a vasetto 1,25

€ 3,11/kg

BONLÀ

YOGURT INTERO 
BIANCO
1 kg

1,99

-13%
al pezzo 2,29

 

1,49

-16%
a confezione 1,78

€ 1,24/litro

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 6,45/kg

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 7,93/kg
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NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA CON I NOSTRI 
PRODOTTI RIBASSATI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO.

PAN DEL DÌ

CIABATTA
180 g

0,59

-14%
al pezzo 0,69

€ 3,28/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,19

-10%
a confezione 1,33

€ 7,93/kg

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

KING'S CROWN

FAGIOLI
borlotti/cannellini
400 g

CRANE

HIGH PROTEIN 
PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

1,19

-14%
al pezzo 1,39

€ 5,95/kg

NATURE'S GOLD

LENTICCHIE
400 g

LA CESTA

TARALLI
classici
500 g

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

1,15

-10%
a confezione 1,29

€ 11,50/kg

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE
con aglio/senz‘aglio
190 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO PARBOILED
2 kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI 
SEMI DI GIRASOLE
185 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 5,21/kg

2,89

-17%
a confezione 3,49

€ 1,45/kg

1,49

-16%
a lattina 1,79

€ 8,05/kg

0,49

-16%
a lattina 0,59

€ 2,04/kg sgocc.

-16%

0,49

-16%
a lattina 0,59

€ 2,04/kg sgocc.

1,49

-14%
a confezione 1,74

€ 2,98/kg

6,69

-17%
a bottiglia 8,15

€ 8,92/litro

d a l  n o s t r o  assortimento

%
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%

BUON΄ORA

BISCOTTI DIGESTIVE
400 g

0,89

-10%
a confezione 0,99

€ 2,23/kg

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
SECCO IGT
1,5 l

VINO ROSATO 
ITALIA
750 ml

BUON΄ORA

CROISSANT ALLA CILIEGIA
500 g

BIO NATURA

FARINA BIO
1 kg

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

BIO NATURA

MIELE BIO
500 g

SCHWEPPES
• acqua tonica
• limone
• pompelmo rosa
500 ml

FINO AL

-330,99

-33%
a confezione 1,49

 

4,49

-15%
a vasetto 5,29

€ 8,98/kg

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 3,98/kg

3,49

-12%
a confezione 3,99

€ 9,97/kg

0,69

-12%
a bottiglia 0,79

€ 1,38/litro

2,59

-13%
a bottiglia 2,99

€ 1,73/litro

1,29

-13%
a bottiglia 1,49

€ 1,72/litro
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Le MARCHE che  ami  al

MULINO BIANCO

BAIOCCHI
260 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,65/kg

BAULI

CROISSANT ALBICOCCA
con frutta italiana
500 g

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 4,98/kg

FONZIES
10 x 23,50 g

2,49

-21%
a confezione 3,19

€ 10,60/kg

LAY'S

PAPRIKA DOLCE
133 g

FRUIT-TELLA

CARAMELLE GOMMOSE
ciucci frizz/crazy mix
192,5 g

KINDER MAXI
210 g

FIORENTINI

CREMA SPALMABILE AL LATTE
360 g

a confezione

0,99
€ 7,44/kg

a vasetto

3,19
€ 8,86/kg

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 5,14/kg

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 14,24/kg
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Le MARCHE che  ami  al
SCOPRI  
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE  
PENSATA PER TE  
DELLE TUE MARCHE
PREFERITE AL

CARLSBERG

BIRRA
5% vol.
330 ml

0,79

-11%
a bottiglia 0,89

€ 2,39/litro

CHILLY

DETERGENTE 
INTIMO
• gel
• delicato
• antibatterico
300 ml

JOHNSON'S

OLIO/LOZIONE
500 ml

JOHNSON'S

SHAMPOO PER NEONATO
classico/con camomilla
750 ml

2,79

-33%
al pezzo 4,19

€ 3,72/litro

LYSO+FORM

SPRAY BAGNO E MULTIUSO
azione bagno/tutto in 1
700 ml

1,99

-28%
al pezzo 2,79

€ 2,84/litro

3,99

-20%
al pezzo 4,99

€ 13,30/litro

3,79

-18%
al pezzo 4,65

€ 7,58/litro
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AMBIANO

BILANCIA DIAGNOSTICA
• per analizzare con precisione la massa 

grassa, liquida, ossea e muscolare
• max. 180 kg

HOME CREATION

CUSCINO PER VASCA  
DA BAGNO E SAUNA
dimensioni: 20 x 45 cm

al pezzo

4,99
 

NOVITESSE

SET DI TAPPETINI DA BAGNO, 2 PEZZI
dimensioni: 65 x 110 cm e 50 x 50 cm

al set

12,99
 

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 80 x 140 cm oppure Ø 120 cm

al pezzo

19,99
 

WELLNESS AL

al pezzo

9,99
 

D A  L U N E D Ì  30.12
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NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone, include:
• 2 x telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• 2 x telo viso e mani: dimensioni 50 x 100 cm
• 2 x ospite: dimensioni 30 x 50 cm

al set

9,99
 

NOVITESSE

TELO/KILT PER LA SAUNA
a scelta tra:
• telo: dimensioni 80 x 200 cm
• kilt donna: dimensioni 80 x 140 cm
• kilt uomo: dimensioni 60 x 140 cm

AMBIANO

RICAMBI  
PER SPAZZOLINI DA DENTI
a scelta tra:
• Active-X, 4 pezzi: compatibile con la maggior 

parte degli spazzolini ricaricabili ORAL-B®
• Sonic, 4 pezzi: compatibile con la maggior 

parte degli spazzolini ricaricabili PHILIPS®
• Classic, 6 pezzi: compatibile con la maggior 

parte degli spazzolini ricaricabili ORAL-B®

a confezione

3,99
 

al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

SISTEMA 
LAVAPAVIMENTI 
POWER
capienza del secchio: 6,6 litri

al set

14,99
 

CASALUX

COLONNA 
LUMINOSA A LED 
• potenza massima 12 W 
• intensità: ca. 600 lm 
• dimensioni: 13 x 10,4 cm (Ø x h) 

al pezzo

24,99
 

OSRAM

LED ASSORTITI
a scelta tra:
• LED a forma di candela  

(E14, opaca o trasparente): 4 W, 470 lm
• LED a forma di pera  

(E14, opaca o trasparente): 6,5 W, 806 lm
• riflettori LED  

(GU10, trasparenti): 4,3 W, 350 lm

a confezione

7,99
 

OCCASIONEOCCASIONE
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CRANE

GIACCA SPORTIVA INVERNALE
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

CRANE

GIACCA DA SCI PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
 

al pezzo

29,99
 

al pezzo

24,99
 CRANE

PANTALONI DA SCI PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

SULLA NEVE AL

CRANE PREMIUM

BIANCHERIA INTIMA  
DA SCI PER UOMO E DONNA
a scelta tra:
• maglia/leggins
• taglie: M-L

al pezzo

19,99
 

DIVERTIRSI

D A  L U N E D Ì  30.12
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UP 2 FASHION

CALZE DI LANA INVERNALI  
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

CRANE

CALZINI SPORTIVI TERMICI PER UOMO E DONNA
misure: 35-46

CRANE PREMIUM

SCARPONI INVERNALI  
PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

a confezione

2,49
 

CRANE

CASCO DA SCI PER ADULTI 
• fodera interna rimovibile e lavabile 
• certificato secondo la norma  

EN 1077:2007/classe B 

CRANE

OCCHIALI DA SCI/SNOWBOARD
• per adulti o bambini
• custodia inclusa

al paio

19,99
 

al pezzo

29,99
 

al pezzo

14,99
 

al paio

2,99
 

CRANE

GUANTI DA SCI IN PILE  
PER UOMO E DONNA
taglie: 7-10

al paio

4,99
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CRANE

ATTREZZATURA PER SOLLEVAMENTO PESI
a scelta tra:
• bendaggi, 2 pezzi
• guanti da allenamento: a scelta tra le taglie S-M e L-XL
• cuscino cervicale: per imbottire le barre del bilanciere
• cavigliere imbottite, 2 pezzi
• aiuti per trazione, 2 pezzi

al set

7,99
 

CRANE

PANCA DA TRAINING
• portata massima: 150 kg
• dimensioni (assemblata):  

135 x 57 x 80 cm (L x l x h)
• peso: 8,6 kg

al pezzo

59,99
 

CRANE

STEPPER REGOLABILE
• portata massima: 110 kg
• regolabile in 3 livelli

IN FORMA AL

CRANE

TRAINER PER ADDOMINALI
a scelta tra:
• core trainer
• ruota per addominali

al pezzo

19,99
 

al pezzo

19,99
 

D A  G I O V E D Ì  02.01

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 26



al set

39,99
 

CRANE

SET DI MANUBRI 4 IN 1
• 4 dischi da 2 kg, 4 dischi da 1,5 kg e 4 dischi da 1,25 kg
• 2 barre per manubri corte, 1 barra di collegamento, 2 maniglie per flessioni,  

4 viti di fissaggio, 1 portapesi
• dimensioni barra per manubri: 3,3 cm x 47 cm (L x l)

al set

29,99
 

CRANE

SET DI BILANCIERI
• set composto da 2 manubri avvitabili, lunghezza totale 150 cm
• dischi in plastica (2 x 1 kg, 2 x 3 kg, 2 x 5 kg)

CRANE

SET DI MANUBRI
• 2 manubri per set
• materiale: ghisa con rivestimento in PVC opaco

al set

9,99
 

al pezzo

9,99
 

CRANE

PALLA DA GINNASTICA
portata massima 120 kg,  
a scelta tra le seguenti misure:
• Ø 65 cm
• Ø 75 cm
• Ø 85 cmGl
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CRANE

ARTICOLI FITNESS PER LA MOBILITÀ
a scelta tra:
swing stick
• lunghezza ca. 160 cm
pneumatico per fitness
• con imbottitura in schiuma 
• Ø ca. 100 cm
estensore per dorso
• dimensioni: 38,5 x 25,4 x 10 cm (L x l x h)
• portata massima: 100 kg

al pezzo

7,99
 

CRANE

RULLO MASSAGGIANTE
a scelta tra diversi modelli

al pezzo

5,99
 

CRANE

TAPPETINI PER ATTREZZATURA FITNESS
• set composto da 8 pezzi
• idrorepellente
• dimensioni totali: 154 x 80 cm (L x l) cornice inclusa
• materiale: 100% schiuma di polietilene

CRANE

TAPPETINO FITNESS
• lavabile da entrambi i lati
• dimensioni: 160 x 60cm (L x l)
• spessore: 0,8 cm

al pezzo

8,99
 

al set

11,99
 

D A  G I O V E D Ì  02.01
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CRANE

CALZINI SPORTIVI PER UOMO E DONNA, 3 PAIA
taglie: 36-46

CRANE

GIACCA FITNESS PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

CRANE

PANTALONI SPORTIVI
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

9,99
 

al pezzo

14,99
 

a confezione

2,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI DA JOGGING  
PER UOMO
taglie: M-XL

al pezzo

12,99
 

ACCESSORI TERMICI  
PER UOMO E DONNA
diverse varianti disponibili

UP 2 FASHION MEN

CALZE DA UOMO, 5 PAIA
misure: 39-46

a confezione

4,99
 

ALDIMANIA 

FELPA CON CAPPUCCIO/ 
JOGGERS PER UOMO E DONNA
taglie: XS-XL

al pezzo

12,99
 

al paio/al pezzo

3,99
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PEPERONCINO PICCANTE
in vaso da 14 cm, in confezione regalo a 
tema Anno Nuovo

al vaso

3,99
 

AMBIANO

TERMOFORO KING SIZE
• rivestimento rimovibile e lavabile
• 4 impostazioni di temperatura
• lunghezza del cavo: circa 2,5 m
• dimensioni: circa 30,5 x 61 cm

al pezzo

19,99
 

AMBIANO

COPERTA  
RISCALDANTE E 
MANTELLA
• 9 livelli di temperatura  

con timer regolabile
• sistema anti-surriscaldamento
• lunghezza del cavo: 2,5 m

AMBIANO

UMIDIFICATORE  
ANTI-GRAVITÀ
• capienza del serbatoio dell’acqua: 

680 ml
• luce notturna a LED
• effetto gocce d’acqua
• cavo di ricarica USB-C incluso

al pezzo

29,99
 

ACTIVE MED

DISPOSITIVI MEDICO-DIAGNOSTICI
a scelta tra: 
Termometro frontale senza contatto
• allarme ottico in caso di febbre
• display LCD retroilluminato e pulsante di misurazione
• memorizzazione delle ultime 9 temperature misurate
• batterie incluse
Pulsossimetro: 
• determinazione della saturazione di ossigeno (Sp02) 

e della frequanza cardiaca (polso)
• display OLED a 2 colori con 7 modalità di 

visualizzazione
• display a colori di facile lettura con caratteri di grandi 

dimensioni
• bracciale incluso
Misuratore di pressione arteriosa da braccio:
• indica il battito caridaco irregolare
• memoria dati per 2x60 letture di misurazione
• bracciale regolabile da 22 a 42 cm
È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze o le 
istruzioni per l'uso.
Misuratore di pressione: Le misurazioni devono essere eseguite nell’ambi-
to di un controllo medico.
termometro infrarossi: Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni 
d’uso, tenuto conto che la temperatura corporea varia nelle differenti parti 
del corpo e può essere influenzata dalla temperatura ambientale e da 
diversi fattori.
Autorizzazione ministeriale ottenuta il 11.10.2024.

al pezzo

19,99
 

al pezzo

14,99
 

CRANE

MINI APPARECCHIO  
PER MASSAGGI
• 5 livelli di velocità
• 4 diverse testine massaggianti  

per specifiche aree
•  adatto a vari punti  

del corpo

al pezzo

39,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

D A  G I O V E D Ì  02.01
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FERREX

AVVITATORE 20V 
STARTER SET
• trasmissione a 2 velocità  

per forare e avvitare
• mandrino in metallo da 13 mm
• blocco automatico del mandrino
• impugnatura ergonomica
• accessori inclusi
• con luce a LED
non adatto all'uso professionale

al set

99,99
 

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
a scelta tra: 
• set di punte a gradini HSS: 3 pezzi
• set di svasatori conici: 6 pezzi
• set di punte multifunzione HSS: 4 pezzi

al set

4,99
 

FAI DA TE AL

CASALUX

FARETTO  
DA LAVORO A LED, 55 W
• luminosità dimmerabile in continuo
• grado di protezione: IP44
• pratico avvolgicavo incluso

al pezzo

22,99
 

FERREX

SET ESTRATTORI VITI
• per la rimozione di viti danneggiate o rotte
• inclusa scatola trasparente

al set

3,99
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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI 
DI SALMONE
al naturale
170 g

2,19

-31%
a lattina 3,19

€ 21,90/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
100 g

1,79

-30%
a confezione 2,59

€ 17,90/kg

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI 
E FORMAGGIO
87 g

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

4,69

-25%
a confezione 6,29

€ 10,42/kg

HAPPY HARVEST

PRUGNE ESSICCATE
denocciolate
250 g

M&M'S 
gusti vari
250/246 g

1,29

-33%
a confezione 1,95

€ 5,16/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,96/8,09/kg

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 0,83/kg

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE TAROCCO 
3 KG

BERGADER

CREMOSISSIMO 
L'ORIGINALE
350 g

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 7,97/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 3,39/kg

0,39

-50%
al pezzo 0,79

€ 4,48/kg

V E N E R D Ì  03.01 -  D O M E N I C A  05.01

FINO AL
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